
Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče, IČ 00283193 

Příloha č. 1 

k Nařízení města Hustopeče  č. 4/2013,  

kterým se  vymezují oblasti města, ve kterých lze místní komunikace  nebo 

jejich určené úseky užít ke stání vozidla jen za sjednanou cenu  

 

Vymezení oblastí města Hustopeče, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít za 

cenu sjednanou podle cenových předpisů 

a) k stání silničního motorového vozidla ve městě  na dobu časově omezenou, nejvýše však na dobu 

24 hodin, 

b) k stání silničního motorového vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem 

podnikání podle  zvláštního právního předpisu,  která má sídlo nebo provozovnu  ve vymezené oblasti 

města, nebo k stání silničního motorového vozidla fyzické osoby, která má místo trvalého pobytu nebo 

je vlastníkem nemovitosti ve vymezené oblasti města.  

 

Parkovací zóna č.1 (červená zóna) 

 
Dukelské nám. 
Ulice Husova 
Ulice Smetanova 
Ulice Kosmákova 

Ulice Mrštíkova 

 

Parkovací zóna č.2 (modrá zóna) 

 
Ulice  Janáčkova 
Ulice Bratislavská COOP 

Ulice Úvoz 

Ulice Třebízského 

Ulice Dobrovského 

Ulice Šafaříkova 

Ulice Tyršova 

Ulice SPOZAM 

 
 

Účinnost od 01.10.2013. 

 

 

 

 

 

-------------------------------------                                               --------------------------------------- 

Libor Sadílek   v.r.                                                                   Ing. Luboš Kuchynka v.r. 

místostarosta                                                                            starosta 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce:  

Sňato z úřední desky:          


